Abmessungen (in mm)
17
SW27
M20 x 1,5
a
b Lemo-Stecker
FFA.2E.310.CLAC65
Ø

Biegeradius des Anschlusskabels, min.
statisch
dynamisch
mm
mm
35
75
Einbaulage beliebig
Gewicht ohne Kabel, ca. g 200
Schutzart IP67
2) Füllkörper wird nur bei Messbereich 5000 bar eingesetzt
B02228_05_G00_01  HBM: public 5 HBM
Preisgünstige, ab Lager lieferbare Standardausführungen:
Messbereich, 0bar... Druckart Bestellbezeichnung
P3MBP BlueLine
5000bar Absolutdruck 1−P3MBP/5000 BAR
10000bar Absolutdruck 1−P3MBP/10000 BAR
15000bar Absolutdruck 1−P3MBP/15000 BAR
P3 Top Class BlueLine
5000bar Absolutdruck 1−P3TCP/5000 BAR
10000bar Absolutdruck 1−P3TCP/10000 BAR
15000bar Absolutdruck 1−P3TCP/15000 BAR

Lemo‐Buchse FFA.2E.310.CLAC65
2
1
8
3
4
5
6 7
10
9
Zubehör
Im Lieferumfang enthalten:
Für 5000 bar: 2 Doppelkegeldichtungen
Für 10000 bar und 15000 bar: 2 Kegeldichtungen inkl. Haltefedern
Zubehörteile Dichtung:
5000  bar 2-9278.0372 Beutel, Kegeldichtung P3MB/5000 bar
10000  bar 2-9278.0373 Beutel, Kegeldichtung P3MB/10000 bar
15000  bar 2-9278.0375 Beutel, Kegeldichtung P3MB/15000 bar
B02228_05_G00_01  HBM: public 7 HBM
Einbau der Druckaufnehmer
M
2